
Referat	fra	generalforsamlingen	fredag	d.	17.	august	2012	i	
Grundejerforeningen	”Ved	skoven”	
	
	
Ad	1			Valg	af	dirigent	og	referent.	
Beth	Windinge	blev	valgt	til	dirigent	og	Poul	Lund	Andersen	valgt	til	referent.	
	
Ad	2				Bestyrelsens	beretning	om	det	forløbne	år.	
Grundejerforeningens	formand	Beth	Windinge	fortalte	om	aktiviteterne	i	foreningen	siden	den	stiftende	
generalforsamling	d.	23.4.2012.	Først	bød	formanden	Thomas	og	Sofie	og	deres	4	børn	velkommen	i	
foreningen.	Dernæst	blev	der	rettet	en	stor	tak	til		Kaj	Wilsky	for	den	smukke	hjemmeside,	der	givetvis	har	
fået	ejendommenes	værdi	i	foreningen	til	at	stige	betragteligt.	Formanden	rettede	også	en	tak	til	de	(Ole	
Bang	og	Jens	Pauli),	der	har	ryddet	stien	mod	Hørhavevej,	så	den	nu	er	pæn	og	fremkommelig.		
Medlemmernes	mailadresser	er	nu	slettet	fra	hjemmesiden,	for	at	undgå	misbrug	af	disse.		
Der	opstilles	2	containere	til	haveaffald	20/21	oktober	i	t-krydset	mellem	Hjortevænget	og	Bekkasinvej.	
Andreas	Mose	hyrer	et	firma.	
	
Ad	3				Årsregnskab.		
Der	foreligger	ikke	noget	regnskab,	men	kasserer	Jens	Pauli		fremlagde	foreningens	økonomiske	status	med	
hensyn	til	antal	indbetalinger.	Der	er	i	øjeblikket	21	husstande	med	i	foreningen,	hvoraf	19	betaler	til	
vejvedligeholdelsen.	2	husstande	er	endnu	ikke	kommet	med	i	ordningen.		
Foreningens	formue	er	nu	på	19100	kr,	hvoraf	de	13000	er	øremærket	vejvedligeholdelsen.	
	
Ad	4				Budget.		
Budgettet	for	2012	blev	vedtaget	på	foreningens	stiftende	generalforsamling	d.	23.	4.	2012.	
	
Ad	5				Indkomne	forslag.	
Ingen	rettidige	indkomne	forslag	
	
Ad	6				Bestyrelse	og	suppleanter.		
Valget	blev	foretaget	på	stiftende	generalforsamling	23.	4.	2012.	
	
Ad	7			Revisor	og	revisorsuppleant.	
	Valget	blev	foretaget	på	stiftende	generalforsamling	23.	4.	2012.	
	
Ad	8		Eventuelt.	
Der	blev	forslået	at	fremtidige	generalforsamlinger	bliver	holdt	i	august	måned.	Dette	arbejder	bestyrelsen	
videre	med.	
Thomassen	oplyste	at	familien	i	år	har	boet	25	år	på	Hjortevænget.	Det	kunne	Klaus	Krogh	så	oplyse,	at	det	
har	Krogh-familien	også.		
	
Derefter	blev	der	grillet,	snakket,	hygget	og	kigget	stjerner	lige	indtil	de	sidste	gik	hjem.	Tak	for	en	hyggelig	
aften.	
	
Referent		
Poul	Lund	Andersen	
Bekkasinvej	9	
	


